A.D.i.PT., Ep. 10,485

Paw. Sach / Grodziec  
(1533, 1533)

Grodziec

scopuli inter bona regalia Radnikowae vltam  
skotnicki: 1. scopulus penes viam curvantem ad opp.  
Tyshegrad, ab eodem scop. per lumen deg ad alium  
scop. in alia parte ex opposito directe ad viam a skot-  
nicki ad Radnik.; tandem torrente qui decurrit  
margini silve versus Rada, usque ad torrentem,  
qui dividit bona Gr. cum skotnicki --

rakr. ziem. wiec. vel. 32, 272

Pars Zator  
sive Grodziec

Grodziec bona

(1533, 1533)

Scopuli gran. dividentes bona regalia Radzika-  
wo ac villam Skothnicki. : [...] tandem  
torrente, qui decurrit margine silve versus  
Radz., usque ad torrentem qui dividit bona

Gr. cum Skothnicki

Zakr. ziem. wiecz. vol. 32, 272<sup>v</sup>

Grodnecks

(1533)

vers agri 10 miliorum reg. in 2 stagii et 2 stagia  
agri in alio campo in Piotrkowska pessula via  
agrum Kuroth et in 3. campo 7 milii peres metam  
Bydgoszcz a via Czembrowska ad milios podlurne  
et in stadiis super bonisq. in cedron. terra et  
dirke sanchouren.

zakro. gr. wieci. 9. 207 -

magis

Grooteyear

sach?

7537.

Johannes Stanislas de G. Blok. Ploc. 1½ gr. soluit  
student Utrech. Kral.

AS II, 284

(prawn - nte.)

(1539)

in Grodziec distr. Ciechan. 6,  
ressula Piotrkowska a gran. Piescialska  
in Lwów camp a gran. Czchowskie

~~Zak.~~ Zakr. ziem. wia. rel. 20, 943.

Goodrich

(1544)

stagium agri penes viam ad Piescridla  
terrenum super bonis. in Saorcho-  
cineisi distr.

zakr. gr. wręc. 2. 616°

Grodziec, de loca cœli. dist. Zochae (1562)

pesula agri nuncupata penes viam Pięscińska  
a villa ad gram. Cucharska

alia pesula agri nuncupata Bartholomieiewska  
a via Strambowska ad prece

½ serie pesule agri in 4 stagis nadolnen a vía  
Strambowska ad post; quarte pesule a signo  
conci et a vía Strambowska ad post;  
postum in g. a vía Cucharska ad antiquam  
viam Skotnicką

zakr. gr. nr. 21066-1067

~~vix~~